
Sprendimas netenka galios 2022-02-22: 
Akmenės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-40, 2022-02-21, paskelbta TAR 2022-02-21, i. k. 2022-03113 
Dėl Akmenės rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Akmenės rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip Savivaldybės 

būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2021-10-01 iki 2022-02-21 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2019-11-27, i. k. 2019-18872 

 

 

 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO SĄRAŠO IR AKMENĖS 

RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS BŪSTO 

FONDO DALIES, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. lapkričio 27 d.   Nr. T-237 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 31 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

įstatymo 4 straipsnio 4 dalimi, Akmenės rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros 

programa, patvirtinta Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T-

206(E) „Dėl Akmenės rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros programos patvirtinimo“, 

Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-244 „Dėl pritarimo 

projektui „Didinti būsto prieinamumą pažeidžiamoms gyventojų grupėms Akmenės rajono 

savivaldybėje“,   Akmenės   rajono  savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a  

1. Patvirtinti: 

1.1. Akmenės rajono savivaldybės būsto fondo sąrašą (1 priedas). 

1.2. Akmenės rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip Savivaldybės būsto fondo 

dalies, sąrašą (2 priedas). 

2. Pripažinti netekusiais galios Akmenės rajono savivaldybės būsto fondo sąrašą ir 

Akmenės rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip Savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą, 

patvirtintus Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20  d. sprendimu  Nr. T-247 

„Dėl rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Akmenės rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“, su visais pakeitimais ir papildymais.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                    Vitalijus Mitrofanovas 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0fe90d40932411ecaf3aba0cb308998c


2 

 

Akmenės rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-237 

(nauja redakcija 2021-09-27 sprendimu Nr. T-222) 

1 priedas 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO SĄRAŠAS  

 

Eil. 

Nr. 

Adresas Naudingas plotas (kv. m) 

1 2 3 

I. Naujosios Akmenės miesto seniūnijoje:  

1. Nepriklausomybės al. 2-11, Naujoji Akmenė 44,83 

2. Nepriklausomybės al. 2-16, Naujoji Akmenė 46,92 

3. Nepriklausomybės al. 2B-3, Naujoji Akmenė 48,25 

4. Nepriklausomybės al. 2C-7, Naujoji Akmenė 48,41 

5. Nepriklausomybės al. 5-8, Naujoji Akmenė 46,83 

6. Nepriklausomybės al. 8-1, Naujoji Akmenė 63,15 

7. Nepriklausomybės al. 10-1, Naujoji Akmenė 58,31 

8. Nepriklausomybės al. 12-10, Naujoji Akmenė 36,97 

9. Nepriklausomybės al. 17-5, Naujoji Akmenė 38,07 

10. Nepriklausomybės al. 19-1, Naujoji Akmenė 68,58 

11. Nepriklausomybės al. 24-7, Naujoji Akmenė 51,47 

12. Taikos g. 4A-5, Naujoji Akmenė 53,66 

13. Ramučių g. 3-38, Naujoji Akmenė 49,98 

14. Ramučių g.  3-47, Naujoji Akmenė 35,99 

15. Ramučių g. 3-62, Naujoji Akmenė 50,11 

16. Ramučių g. 4-20, Naujoji Akmenė 36,04 

17. Ramučių g. 4-39, Naujoji Akmenė 64,46 

18. Ramučių g. 10-17, Naujoji Akmenė 36,33 

19. Ramučių g. 11-59, Naujoji Akmenė 36,54 

20. Ramučių g. 11-67, Naujoji Akmenė 50,39 

21. Ramučių g. 12-11, Naujoji Akmenė 50,58 

22. Ramučių g. 12-17, Naujoji Akmenė 36,30 

23. Ramučių g. 13-17, Naujoji Akmenė 36,28 

24. Ramučių g. 13-32, Naujoji Akmenė 36,28 

25. Ramučių g. 34-2, Naujoji Akmenė 36,19 

26. Ramučių g. 34-17, Naujoji Akmenė 36,23 

27. Ramučių g. 34-28, Naujoji Akmenė 50,32 

28. Ramučių g. 34-55, Naujoji Akmenė 50,21 

29. Ramučių g. 35-7, Naujoji Akmenė 80,77 

30. Ramučių g. 35-43, Naujoji Akmenė 50,38 

31. Ramučių g. 35-44, Naujoji Akmenė 50,40 

32. Ramučių g. 35-55, Naujoji Akmenė 50,51 

33. Ramučių g. 35-56, Naujoji Akmenė 36,47 

34. Ramučių g. 35-58, Naujoji Akmenė 23,74 

35. Ramučių g. 35-61, Naujoji Akmenė 50,36 

36. Ramučių g. 36-1, Naujoji Akmenė 39,35 

37. Ramučių g. 36-21, Naujoji Akmenė 39,35 



3 

 

38. Ramučių g. 36-26, Naujoji Akmenė 39,36 

39. Ramučių g. 38-8, Naujoji Akmenė 36,46 

40. Ramučių g. 38-29, Naujoji Akmenė 36,44 

41. Ramučių g. 38-38, Naujoji Akmenė 50,43 

42. Ramučių g. 40-11, Naujoji Akmenė 36,40 

43. Ramučių g. 39-10, Naujoji Akmenė 49,44 

44. Ramučių g. 40-23, Naujoji Akmenė 36,30 

45. Ramučių g. 40-24, Naujoji Akmenė 64,36 

46. Ramučių g. 40-26, Naujoji Akmenė 36,30 

47. Ramučių g. 40-40, Naujoji Akmenė 50,52 

48. P. Jodelės g. 8-2, Naujoji Akmenė 48,02 

49. P. Jodelės g. 8-3, Naujoji Akmenė 59,98 

50. P. Jodelės g. 8-4, Naujoji Akmenė 48,20 

51. P. Jodelės g. 8-5, Naujoji Akmenė 47,83 

52. P. Jodelės g. 8-6, Naujoji Akmenė 60,60 

53. P. Jodelės g. 8-7, Naujoji Akmenė 48,38 

54. P. Jodelės g. 8-8, Naujoji Akmenė 60,32 

55. P. Jodelės g. 17-1, Naujoji Akmenė 46,37 

56. P. Jodelės g. 17-5, Naujoji Akmenė 46,93 

57. V. Kudirkos g. 1-1, Naujoji Akmenė 41,82 

58. V. Kudirkos g. 1-18, Naujoji Akmenė 43,24 

59. V. Kudirkos g. 2-13, Naujoji Akmenė 28,71 

60. V. Kudirkos g. 2-20, Naujoji Akmenė 28,79 

61. V. Kudirkos g. 2-21, Naujoji Akmenė 28,09 

62. V. Kudirkos g. 2-31, Naujoji Akmenė 55,47 

63. V. Kudirkos g. 2-41, Naujoji Akmenė 28,65 

64. V. Kudirkos g. 3-4, Naujoji Akmenė 53,70 

65. V. Kudirkos g. 3-13, Naujoji Akmenė 41,83 

66. V. Kudirkos g. 3-17, Naujoji Akmenė 40,90 

67. V. Kudirkos g. 3-19, Naujoji Akmenė 41,01 

68. V. Kudirkos g. 3-41, Naujoji Akmenė 53,90 

69. V. Kudirkos g. 3-42, Naujoji Akmenė 36,39 

70. V. Kudirkos g. 3-46, Naujoji Akmenė 35,28 

71. V. Kudirkos g. 3-52, Naujoji Akmenė 41,92 

72. V. Kudirkos g. 4-3, Naujoji Akmenė 42,63 

73. V. Kudirkos g. 4-11, Naujoji Akmenė 43,03 

74. V. Kudirkos g. 4-13, Naujoji Akmenė 41,99 

75. V. Kudirkos g. 5-4, Naujoji Akmenė 54,04 

76. V. Kudirkos g. 5-18, Naujoji Akmenė 42,15 

77. V. Kudirkos g. 5-29, Naujoji Akmenė 41,31 

78. V. Kudirkos g. 5-42, Naujoji Akmenė 36,40 

79. V. Kudirkos g. 5-49, Naujoji Akmenė 55,22 

80. V. Kudirkos g. 5-54, Naujoji Akmenė 36,66 

81. V. Kudirkos g. 6-7, Naujoji Akmenė 44,03 

82. V. Kudirkos g. 6-12, Naujoji Akmenė 41,43 

83. V. Kudirkos g. 6-36, Naujoji Akmenė 28,71 

84. V. Kudirkos g. 6-37, Naujoji Akmenė 41,35 



4 

 

85. V. Kudirkos g. 6-42, Naujoji Akmenė 42,46 

86. V. Kudirkos g. 7-1, Naujoji Akmenė 40,87 

87. V. Kudirkos g. 7-3, Naujoji Akmenė 36,11 

88. V. Kudirkos g. 7-26, Naujoji Akmenė 42,28 

89. V. Kudirkos g. 7-38, Naujoji Akmenė 42,68 

90. V. Kudirkos g. 7-53, Naujoji Akmenė 54,86 

91. V. Kudirkos g. 10-27, Naujoji Akmenė 43,46 

92. V. Kudirkos g, 12-2, Naujoji Akmenė 50,14 

93. V. Kudirkos g. 12-5, Naujoji Akmenė 41,51 

94. V. Kudirkos g. 13-35, Naujoji Akmenė 42,65 

95. V. Kudirkos g. 14-8, Naujoji Akmenė 41,92 

96. V. Kudirkos g. 14-11, Naujoji Akmenė 44,03 

97. V. Kudirkos g. 15-24, Naujoji Akmenė 29,09 

98. V. Kudirkos g. 15-28, Naujoji Akmenė 49,79 

99. V. Kudirkos g. 15-33, Naujoji Akmenė 28,64 

100. V. Kudirkos g. 15-35, Naujoji Akmenė 50,39 

101. V. Kudirkos g. 15-36, Naujoji Akmenė 29,21 

102. V. Kudirkos g. 17-36, Naujoji Akmenė 17,36 

103. V. Kudirkos g. 17-38, Naujoji Akmenė 50,69 

104. V. Kudirkos g. 16-3, Naujoji Akmenė 42,52 

105. V. Kudirkos g. 17-11, Naujoji Akmenė 50,37 

106. V. Kudirkos g. 17-39, Naujoji Akmenė 28,77 

107. V. Kudirkos g. 17-42, Naujoji Akmenė 63,63 

108. V. Kudirkos g. 20-11, Naujoji Akmenė 29,07 

109. V. Kudirkos g. 20-34, Naujoji Akmenė 30,35 

110. V. Kudirkos g. 20-61, Naujoji Akmenė 44,33 

111. V. Kudirkos g. 20-79, Naujoji Akmenė 44,36 

112. V. Kudirkos g. 20-82, Naujoji Akmenė 29,25 

113. V. Kudirkos g. 20-90, Naujoji Akmenė 29,25 

114. V. Kudirkos g. 22-52, Naujoji Akmenė 44,43 

115. V. Kudirkos g. 22-60, Naujoji Akmenė 44,41 

116. V. Kudirkos g. 22-84, Naujoji Akmenė 47,58 

117. V. Kudirkos g. 24-8, Naujoji Akmenė 44,52 

118. V. Kudirkos g. 24-53, Naujoji Akmenė 47,82 

119. Respublikos g. 3A-12, Naujoji Akmenė  27,90 

120. Respublikos g. 5-3, Naujoji Akmenė 28,90 

121. Respublikos g. 5-16, Naujoji Akmenė 44,32 

122. Respublikos g. 5-34, Naujoji Akmenė 30,13 

123. Respublikos g. 5-60, Naujoji Akmenė 44,29 

124. Respublikos g. 5-66, Naujoji Akmenė 44,32 

125. Respublikos g. 5-76, Naujoji Akmenė 43,94 

126. Respublikos g. 5-81, Naujoji Akmenė 44,05 

127. Respublikos g. 6-7, Naujoji Akmenė 28,66 

128. Respublikos g. 6-17, Naujoji Akmenė 47,39 

129. Respublikos g. 6-61, Naujoji Akmenė 44,19 

130. Respublikos g. 6-100, Naujoji Akmenė 46,90 

131. Respublikos g. 7-14, Naujoji Akmenė 28,65 



5 

 

132. Respublikos g. 7-18, Naujoji Akmenė 28,65 

133. Respublikos g. 7-20, Naujoji Akmenė 47,03 

134. Respublikos g. 7-36, Naujoji Akmenė 43,96 

135. Respublikos g. 7-43, Naujoji Akmenė 44,21 

136. Respublikos g. 7-60, Naujoji Akmenė 47,71 

137. Respublikos g. 7-67, Naujoji Akmenė 30,03 

138. Respublikos g. 7-71, Naujoji Akmenė 44,32 

139. Respublikos g. 7-73, Naujoji Akmenė 30,03 

140. Respublikos g. 8-38, Naujoji Akmenė 46,08 

141. Respublikos g. 9-3, Naujoji Akmenė 29,04 

142. Respublikos g. 9-16, Naujoji Akmenė 44,36 

143. Respublikos g. 9-20, Naujoji Akmenė 44,36 

144. Respublikos g. 9-34, Naujoji Akmenė 30,20 

145. Respublikos g. 9-50, Naujoji Akmenė 44,35 

146. Respublikos g. 9-65, Naujoji Akmenė 47,43 

147. Respublikos g. 9-86, Naujoji Akmenė 28,89 

148. Respublikos g. 9-91, Naujoji Akmenė  48,23 

149. Respublikos g. 9-98, Naujoji Akmenė 28,89 

150. Respublikos g. 11-3, Naujoji Akmenė 29,10 

151. Respublikos g. 11-4, Naujoji Akmenė 44,37 

152. Respublikos g. 11-11, Naujoji Akmenė 29,10 

153. Respublikos g. 11-21, Naujoji Akmenė 61,65 

154. Respublikos g. 11-22, Naujoji Akmenė 30,41 

155. Respublikos g. 11-30, Naujoji Akmenė 61,65 

156. Respublikos g. 11-31, Naujoji Akmenė 30,41 

157. Respublikos g. 11-35, Naujoji Akmenė 44,33 

158. Respublikos g. 11-39, Naujoji Akmenė 47,77 

159. Respublikos g. 11-54, Naujoji Akmenė 44,54 

160. Respublikos g. 11-56, Naujoji Akmenė 47,41 

161. Respublikos g. 11-79, Naujoji Akmenė 44,36 

162. Respublikos g. 11-82, Naujoji Akmenė 29,07 

163. Respublikos g. 11-94, Naujoji Akmenė 29,07 

164. Respublikos g. 11-98, Naujoji Akmenė 29,07 

165. Respublikos g. 11-99, Naujoji Akmenė 49,07 

166. Respublikos g. 12-45, Naujoji Akmenė 46,99 

167. Respublikos g. 13-3, Naujoji Akmenė 47,12 

168. Respublikos g. 13-29, Naujoji Akmenė 33,02 

169. Respublikos g. 13-54, Naujoji Akmenė 47,04 

170. Respublikos g. 13-57, Naujoji Akmenė 47,04 

171. Respublikos g. 13-78, Naujoji Akmenė 78,08 

172. Respublikos g. 13-89, Naujoji Akmenė 33,03 

173. Respublikos g. 14-57, Naujoji Akmenė 46,23 

174. Respublikos g. 14-90, Naujoji Akmenė 77,29 

175. Respublikos g. 15-32, Naujoji Akmenė 47,14 

176. Respublikos g. 16-30, Naujoji Akmenė 46,14 

177. Respublikos g. 16-40, Naujoji Akmenė 46,26 

178. Respublikos g. 16-62, Naujoji Akmenė 46,16 



6 

 

179. Respublikos g. 16-84, Naujoji Akmenė 77,05 

180. Respublikos g. 16-89, Naujoji Akmenė 32,62 

181. Respublikos g. 17-17, Naujoji Akmenė 36,01 

182. Respublikos g. 17-32, Naujoji Akmenė 50,11 

183. Respublikos g. 18-25, Naujoji Akmenė  61,12 

184. Respublikos g. 18-40, Naujoji Akmenė 47,13 

185. Respublikos g. 18-47, Naujoji Akmenė 32,98 

186. Respublikos g. 18-59, Naujoji Akmenė 32,98 

187. Respublikos g. 18-71, Naujoji Akmenė 47,11 

188. Respublikos g. 19-17, Naujoji Akmenė 33,64 

189. Respublikos g. 19-24, Naujoji Akmenė 47,69 

190. Respublikos g. 19-55, Naujoji Akmenė 62,24 

191. Respublikos g. 19-56, Naujoji Akmenė 33,64 

192. Respublikos g. 19-70, Naujoji Akmenė 47,89 

193. Respublikos g. 20-24, Naujoji Akmenė 46,91 

194. Respublikos g. 20-40, Naujoji Akmenė 47,15 

195. Respublikos g. 20-56, Naujoji Akmenė 33,40 

196. Respublikos g. 21-1, Naujoji Akmenė 64,50 

197. Respublikos g. 21-30, Naujoji Akmenė 47,52 

198. Respublikos g. 21-56, Naujoji Akmenė 32,97 

199. Respublikos g. 21-63, Naujoji Akmenė 47,25 

200. Respublikos g. 23-5, Naujoji Akmenė  60,37 

201. Respublikos g. 23-26, Naujoji Akmenė 32,50 

202. Respublikos g. 23-33, Naujoji Akmenė 46,42 

203. Respublikos g. 23-43, Naujoji Akmenė 46,30 

204. Respublikos g. 23-50, Naujoji Akmenė 32,54 

205. Respublikos g. 23-70, Naujoji Akmenė 46,43 

206. Respublikos g. 25-6, Naujoji Akmenė 46,41 

207. Respublikos g. 25-46, Naujoji Akmenė 60,29 

208. Respublikos g. 25-59, Naujoji Akmenė 32,50 

209. Respublikos g. 25-67, Naujoji Akmenė 46,58 

210. Respublikos g. 27-47, Naujoji Akmenė 32,90 

211. Respublikos g. 27-50, Naujoji Akmenė 32,90 

212. Respublikos g. 27-59, Naujoji Akmenė 32,90 

213. Žalgirio g. 17-11, Naujoji Akmenė 43,07 

214. Žalgirio g. 26-11, Naujoji Akmenė 50,20 

215. Žalgirio g. 29-1, Naujoji Akmenė 41,21 

216. J. Janonio g. 7-1, Naujoji Akmenė 59,81 

217. J. Janonio g. 7-5, Naujoji Akmenė 47,49 

218. J. Janonio g. 9-1, Naujoji Akmenė 60,10 

219. J. Janonio g. 9-2, Naujoji Akmenė 47,96 

220. J. Janonio g. 9-5, Naujoji Akmenė 47,43 

221. J. Janonio g. 9-6, Naujoji Akmenė 59,99 

222. J. Janonio g. 9-7, Naujoji Akmenė 47,78 

223. J. Janonio g. 11A-4, Naujoji Akmenė 47,50 

224. J. Janonio g. 11A-6, Naujoji Akmenė 60,29 

225. J. Dalinkevičiaus g. 1H-1, Naujoji Akmenė  36,20 



7 

 

226. J. Dalinkevičiaus g. 1H-2, Naujoji Akmenė 40,22 

227. J. Dalinkevičiaus g. 1H-3, Naujoji Akmenė 34,02 

228. J. Dalinkevičiaus g. 1H-4, Naujoji Akmenė 32,40 

229. J. Dalinkevičiaus g. 1H-5, Naujoji Akmenė 32,72 

230. J. Dalinkevičiaus g. 1H-6, Naujoji Akmenė 40,11 

231. J. Dalinkevičiaus g. 1H-7, Naujoji Akmenė 34,26 

232. J. Dalinkevičiaus g. 1H-8, Naujoji Akmenė 32,96 

233. Eibučių g. 7-1, Naujoji Akmenė 31,57 

234. Eibučių g. 7-2, Naujoji Akmenė 39,02 

235. Eibučių g. 7-3, Naujoji Akmenė 32,84 

236. Eibučių g. 7-4, Naujoji Akmenė 31,64 

237. Eibučių g. 7-5, Naujoji Akmenė 31,98 

238. Eibučių g. 7-6, Naujoji Akmenė 39,34 

239. Eibučių g. 7-7, Naujoji Akmenė 33,40 

240. Eibučių g. 7-8, Naujoji Akmenė 31,86 

I.1. Iš viso:   240 būstų 10351,75 

II. Akmenės seniūnijoje:  

1. K. Kasakausko g. 13-2, Akmenė 48,64 

2. K. Kasakausko g. 16-3, Akmenė 31,70 

3. K. Kasakausko g. 18-1, Akmenė 34,13 

4. K. Kasakausko g. 18-3, Akmenė 42,38 

5. K. Kasakausko g. 18-5, Akmenė 33,39 

6. K. Kasakausko g. 20-5, Akmenė 41,75 

7. Klykolių g. 40-6, Akmenė 49,38 

8. Klykolių g. 40-8, Akmenė 35,59 

9. Klykolių g. 40-9, Akmenė 49,16 

10. Klykolių g. 40-10, Akmenė 62,84 

11. Klykolių g. 40-12, Akmenė 49,20 

12. Laižuvos g. 3-23, Akmenė 34,65 

13. Laižuvos g. 3-41, Akmenė 34,68 

14. Laižuvos g. 5-9, Akmenė 32,60 

15. Laižuvos g. 5-10, Akmenė 66,31 

16. Laižuvos g. 5-11, Akmenė 58,34 

17. Laižuvos g. 5-12, Akmenė 52,17 

18. Laižuvos g. 5-13, Akmenė 35,78 

19. Laižuvos g. 5-14, Akmenė 97,12 

20. Laižuvos g. 5-15, Akmenė 65,83 

21. Laižuvos g. 5-16, Akmenė 37,19 

22. Laižuvos g. 5-17, Akmenė 97,07 

23. Laižuvos g. 5-18, Akmenė 65,22 

24. Laižuvos g. 8A-5, Akmenė 33,93 

25. Laižuvos g. 8A-14, Akmenė 34,61 

26. Laižuvos g. 8A-35, Akmenė 52,52 

27. Laižuvos g. 10-15, Akmenė 51,48 

28. S. Daukanto g. 8-5, Akmenė 45,29 

29. S. Daukanto g. 8-12, Akmenė 19,91 

30. S. Daukanto g. 8-14, Akmenė 27,07 



8 

 

31. Sodo g, 7-21, Akmenė 43,71 

32. Sodo g. 7-24, Akmenė 43,74 

33. Stadiono g. 3-10, Akmenė 47,93 

34. Stadiono g. 3-13, Akmenė 31,50 

35. Stadiono g.  3-16, Akmenė 20,36 

36. Stadiono g.  3-21, Akmenė 26-49 

37. Stadiono g.  5-33, Akmenė 35,26 

38. Stadiono g.  7-7, Akmenė 78,44 

39. Stadiono g.  9-5, Akmenė 80,47 

40. Stadiono g.  11-8, Akmenė 33,38 

41. Stadiono 11-19, Akmenė 77,28 

42. Stadiono g.  11-35, Akmenė 52,63 

43. Stadiono g.  13-34, Akmenė 65,42 

44. Stadiono g. 17-24, Akmenė 63,55 

45. Stadiono g. 18-21, Akmenė 29,16 

46. Stadiono g.  18-39, Akmenė 28,59 

47. Stoties g. 4-1, Akmenė 49,96 

48. Stoties g. 4-2, Akmenė 29,71 

49. Stoties g. 4-3, Akmenė 30,23 

50. Stoties g. 4-4, Akmenė 44,65 

51. Stoties g. 4-5, Akmenė 45,33 

52. Stoties g. 26-1, Akmenė 40,65 

53. Stoties g. 38-4, Akmenė 34,47 

54. Ateities g. 3, Agluonų k. 122,03 

55. Kirgaus g. 9, Agluonų k. 88,30 

56. Dvaro g. 7-3, Agluonų k. 37,14 

57. Parko g. 2-3, Agluonų k. 36,05 

58. Parko g. 6-1, Agluonų k. 45,78 

59. Žvyrelės g. 2-2, Dabikinės k. 32,86 

60. Liepų g. 1, Dabikinės k. 269,41 

61. Žalgirio g. 1-4, Jučių k. 55,73 

62. Žalgirio g. 1-7, Jučių k. 45,42 

63. Vadaksties g. 6, Jučių k. 65,96 

64. Kepurlaukių k. 6-1 46,03 

65. Kepurlaukių k. 6-3 54,62 

66. Mantartiškių k. 3-1 42,16 

67. Mantartiškių k. 3-2 50,06 

68. Mantartiškių k. 3-5 41,27 

69. Mantartiškių k. 3-6 47,74 

II.1. Iš viso: 69 būstai 3506,91 

III. Ventos seniūnijoje:  

1 Statybininkų g. 31-2, Venta  43,68 

2 Statybininkų g. 31-4, Venta 44,74 

3 Statybininkų g. 31-9, Venta 44,26 

4 Statybininkų g. 31-10, Venta 44,61 

5 Ventos g. 16-15, Venta 51,21 

6 Ventos g. 20-7, Venta 45,24 



9 

 

7 Ventos g. 20-31, Venta 81,49 

8 Ventos g. 24-1, Venta 60,83 

9 Ventos g. 34-2, Venta 53,86 

10 Ventos g. 36-1, Venta 53,69 

11 Ventos g. 38-11, Venta 57,13 

12 Ventos g. 44-2, Venta 34,17 

13 Žemaičių g. 39-1, Venta 49,56 

14 Žemaičių g. 41-17, Venta 33,17 

15 Žemaičių g. 41-86, Venta 33,23 

16 Žemaičių g. 43-9, Venta 47,25 

17 Žemaičių g. 45-38, Venta 50,43 

18 Upelio g. 6-9, Paeglesių k.  23,58 

III.1. Iš viso: 18 būstų 852,13 

IV. Naujosios Akmenės kaimiškojoje seniūnijoje:  

1. Gaudžiočių g. 5-3, Gaudžiočių k. 34,70 

2. Žalioji g. 17-3, Sablauskių k. 48,13 

3. Žalioji g. 12-4, Sablauskių k. 39,16 

4. Žalioji g. 7-3, Sablauskių k 37,39 

5. Žalioji g. 9-4, Sablauskių k 38,24 

6. Vėlaičių g. 1-3, Vėlaičių k. 44,71 

7. Vėlaičių g. 1-2, Vėlaičių k. 42,85 

8. Vėlaičių g. 5-1, Vėlaičių k. 38,85 

9. Vėlaičių g. 5-4, Vėlaičių k. 37,79 

10. Vėlaičių g. 5-3, Vėlaičių k. 39,54 

11. Tilžės  k. 3-5 29,08 

12. Tilžės  k. 3-6 34,45 

13. Šventupių k. 2-7 40,05 

14. Aušros g, 5-9, Menčių k. 62,20 

15. Pakempinių k. 3-2 33,51 

16. Atžalyno g. 16-1, Alkiškių k. 64,81 

17. Atžalyno g. 16-2, Alkiškių 32,88 

18. Bažnyčios g. 4-2, Klykolių k. 36,99 

19. Sodžiaus g. 2-7, Klykolių k. 43,09 

20. Rožių g. 6-1, Kivylių k. 54,98 

21. Jono Basanavičiaus g. 12, Vegerių k. 48,79 

IV.1. Iš viso: 21 būstas 882,19 

V. Papilės seniūnijoje  

1. Nepriklausomybės  g. 75-1, Papilė 55,99 

2. Nepriklausomybės g. 75-2, Papilė 57,58 

3. Ventos g. 14-4, Papilė 75,23 

4. Ventos g. 14-13, Papilė 87,05 

5. Ventos g. 19-2, Papilė 54,05 

6. Ryto g, 4, Kairiškių k. 109,84 

7. Beržų g. 5-4, Kalniškių k.  52,70 

8. Sodų g. 2-2, Daubiškių k. 39,39 

9. Sodų g. 2-3, Daubiškių k. 45,47 



10 

 

10. Sodų g. 2-8, Daubiškių k. 56,35 

11. Parko g. 2, Klaišių k. 53,14 

12. Beržyno g. 25, Barvydžių k. 53,31 

13. Biliūniškių 1-oji g. 4-1, Biliūniškių k. 62,55 

14. Ežero g. 5-3, Eglesių k. 46,64 

15. Ežero g. 7-9, Eglesių k. 57,66 

16. Kerežių g. 2-2, Šiaudinės k. 72,14 

17. Kerežių g. 2-1, Šiaudinės k. 69,47 

18. Bažnyčios g. 6, Šiaudinės k. 131,16 

V.1. Iš viso: 18 būstų 1179,72 

VI. Kruopių seniūnijoje  

1. Sodų g. 3-1,Spaigių k.  43,28 

2. Papilės g. 8-1, Kruopiai 95,29 

3. Papilės g. 8-1A, Kruopiai 95,07 

4. Papilės g. 8-5, Kruopiai 44,50 

5. Papilės g. 8-9, Kruopiai 63,64 

6. Papilės g. 8-10, Kruopiai 63,36 

7. Papilės g. 8-15, Kruopiai 57,65 

8. Papilės g. 8-16, Kruopiai 66,46 

9. Papilės g. 8-17, Kruopiai 63,19 

10. Papilės g. 8-19, Kruopiai 54,57 

11. Papilės g. 8-21, Kruopiai 54,12 

12. Papilės g. 8-22, Kruopiai 51,82 

13. Papilės g. 8-24, Kruopiai 52,03 

14. Karniškių k. 2-3 37,56 

15. Jautmalkių k. 3 207,13 

VI.1. Iš viso: 15 būstų 1049,67 

  

Iš viso rajone: 381 būstas 

 

17822,37 

 

_____________________ 



 

 

Akmenės rajono savivaldybės tarybos  

2019 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-237 

(nauja redakcija 2021-09-27 sprendimu Nr. T-222) 

2 priedas 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS 

BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠAS 

Eil. Nr. Adresas Naudingas plotas (kv. m) 

I. Naujosios Akmenės miesto seniūnijoje:  

1. Nepriklausomybės al. 2-11, Naujoji Akmenė 44,83 

2. Nepriklausomybės al. 2B-3, Naujoji Akmenė 48,25 

3. Nepriklausomybės al. 5-8, Naujoji Akmenė 46,83 

4. Nepriklausomybės al. 8-1, Naujoji Akmenė 63,15 

5. Nepriklausomybės al. 12-10, Naujoji Akmenė 36,97 

6. Nepriklausomybės al. 24-7, Naujoji Akmenė 51,47 

7. Taikos g. 4A-5, Naujoji Akmenė 53,66 

8. Ramučių g.  3-47, Naujoji Akmenė 35,99 

9. Ramučių g. 4-20, Naujoji Akmenė 36,04 

10. Ramučių g. 4-39, Naujoji Akmenė 64,46 

11. Ramučių g. 10-17, Naujoji Akmenė 36,33 

12. Ramučių g. 11-59, Naujoji Akmenė 36,54 

13. Ramučių g. 11-67, Naujoji Akmenė 50,39 

14. Ramučių g. 12-11, Naujoji Akmenė 50,58 

15. Ramučių g. 12-17, Naujoji Akmenė  36,30 

16. Ramučių g. 13-17, Naujoji Akmenė 36,28 

17. Ramučių g. 13-32, Naujoji Akmenė 36,28 

18. Ramučių g. 34-2, Naujoji Akmenė 36,19 

19. Ramučių g. 34-17, Naujoji Akmenė 36,23 

20. Ramučių g. 34-28, Naujoji Akmenė 50,32 

21. Ramučių g. 34-55, Naujoji Akmenė 50,21 

22. Ramučių g. 35-43, Naujoji Akmenė 50,38 

23. Ramučių g. 35-44, Naujoji Akmenė 50,40 

24. Ramučių g. 35-61, Naujoji Akmenė 50,36 

25. Ramučių g. 38-8, Naujoji Akmenė 36,46 

26. Ramučių g. 38-29, Naujoji Akmenė 36,44 

27. Ramučių g. 38-38, Naujoji Akmenė 50,43 

28. Ramučių g. 39-10, Naujoji Akmenė 49,44 

29. Ramučių g. 40-11, Naujoji Akmenė 36,40 

30. Ramučių g. 40-23, Naujoji Akmenė 36,30 

31. Ramučių g. 40-24, Naujoji Akmenė 64,36 

32. Ramučių g. 40-40, Naujoji Akmenė 50,52 

33. P. Jodelės g. 8-3, Naujoji Akmenė 59,98 

34. P. Jodelės g. 8-7, Naujoji Akmenė 48,38 

35. V. Kudirkos g. 2-13, Naujoji Akmenė 28,71 

36. V. Kudirkos g. 2-20, Naujoji Akmenė 28,79 

37. V. Kudirkos g. 2-21, Naujoji Akmenė 28,09 

38. V. Kudirkos g. 2-31, Naujoji Akmenė 55,47 

39. V. Kudirkos g. 2-41, Naujoji Akmenė 28,65 

40. V. Kudirkos g. 3-13, Naujoji Akmenė 41,83 

41. V. Kudirkos g. 3-17, Naujoji Akmenė 40,90 



2 

 

 

42. V. Kudirkos g. 3-19, Naujoji Akmenė 41,01 

43. V. Kudirkos g. 3-46, Naujoji Akmenė 35,28 

44. V. Kudirkos g. 4-3, Naujoji Akmenė 42,63 

45. V. Kudirkos g. 5-29, Naujoji Akmenė 41,31 

46. V. Kudirkos g. 5-42, Naujoji Akmenė 36,40 

47. V. Kudirkos g. 6-7, Naujoji Akmenė 44,03 

48. V. Kudirkos g. 6-12, Naujoji Akmenė 41,43 

49. V. Kudirkos g. 6-36, Naujoji Akmenė 28,71 

50. V. Kudirkos g. 6-37, Naujoji Akmenė 41,35 

51. V. Kudirkos g. 6-42, Naujoji Akmenė 42,46 

52. V. Kudirkos g. 7-26, Naujoji Akmenė 42,28 

53. V. Kudirkos g. 7-38, Naujoji Akmenė 42,68 

54. V. Kudirkos g. 7-53, Naujoji Akmenė 54,86 

55. V. Kudirkos g. 10-27, Naujoji Akmenė 43,46 

56. V. Kudirkos g, 12-2, Naujoji Akmenė 50,14 

57. V. Kudirkos g. 13-35, Naujoji Akmenė  42,65 

58. V. Kudirkos g. 14-11, Naujoji Akmenė 44,03 

59. V. Kudirkos g. 15-24, Naujoji Akmenė 29,09 

60. V. Kudirkos g. 15-33, Naujoji Akmenė 28,64 

61. V. Kudirkos g. 15-35, Naujoji Akmenė  50,39 

62. V. Kudirkos g. 15-36, Naujoji Akmenė 29,21 

63. V. Kudirkos g. 16-3, Naujoji Akmenė 42,52 

64. V. Kudirkos g. 17-36, Naujoji Akmenė 28,85 

65. V. Kudirkos g. 17-38, Naujoji Akmenė 50,69 

66. V. Kudirkos g. 17-42, Naujoji Akmenė 63,63 

67. V. Kudirkos g. 20-61, Naujoji Akmenė  44,33 

68. V. Kudirkos g. 22-60, Naujoji Akmenė 44,41 

69. V. Kudirkos g. 22-84, Naujoji Akmenė 47,58 

70. V. Kudirkos g. 24-8, Naujoji Akmenė 44,52 

71. V. Kudirkos g. 24-53, Naujoji Akmenė 47,82 

72. Respublikos g. 3A-12, Naujoji Akmenė  27,90 

73. Respublikos g. 5-3, Naujoji Akmenė 28,90 

74. Respublikos g. 5-60, Naujoji Akmenė 44,29 

75. Respublikos g. 5-66, Naujoji Akmenė 44,32 

76. Respublikos g. 5-76, Naujoji Akmenė 43,94 

77. Respublikos g. 6-7, Naujoji Akmenė 28,66 

78. Respublikos g. 6-17, Naujoji Akmenė 47,39 

79. Respublikos g. 6-61, Naujoji Akmenė 44,19 

80. Respublikos g. 6-100, Naujoji Akmenė 46,90 

81. Respublikos g. 7-14, Naujoji Akmenė 28,65 

82. Respublikos g. 7-18, Naujoji Akmenė 28,65 

83. Respublikos g. 7-20, Naujoji Akmenė 47,03 

84. Respublikos g. 7-36, Naujoji Akmenė 43,96 

85. Respublikos g. 7-43, Naujoji Akmenė 44,21 

86. Respublikos g. 7-60, Naujoji Akmenė 47,71 

87. Respublikos g. 7-67, Naujoji Akmenė 30,03 

88. Respublikos g. 7-71, Naujoji Akmenė 44,32 

89. Respublikos g. 7-73, Naujoji Akmenė 30,03 



3 

 

 

90. Respublikos g. 9-3, Naujoji Akmenė 29,04 

91. Respublikos g. 9-16, Naujoji Akmenė 44,36 

92. Respublikos g. 9-20, Naujoji Akmenė 44,36 

93. Respublikos g. 9-34, Naujoji Akmenė 30,20 

94. Respublikos g. 9-50, Naujoji Akmenė 44,35 

95. Respublikos g. 9-65, Naujoji Akmenė 47,43 

96. Respublikos g. 9-91, Naujoji Akmenė 48,23 

97. Respublikos g. 9-98, Naujoji Akmenė 28,89 

98. Respublikos g. 11-11, Naujoji Akmenė 29,10 

99. Respublikos g. 11-21, Naujoji Akmenė 61,65 

100. Respublikos g. 11-22, Naujoji Akmenė 30,41 

101. Respublikos g. 11-31, Naujoji Akmenė 30,41 

102. Respublikos g. 11-35, Naujoji Akmenė 44,33 

103. Respublikos g. 11-54, Naujoji Akmenė 44,54 

104. Respublikos g. 11-56, Naujoji Akmenė 47,71 

105. Respublikos g. 11-79, Naujoji Akmenė 44,36 

106. Respublikos g. 11-94, Naujoji Akmenė 29,07 

107. Respublikos g. 11-98, Naujoji Akmenė 29,07 

108. Respublikos g. 11-99, Naujoji Akmenė 49,07 

109. Respublikos g. 13-29, Naujoji Akmenė 33,02 

110. Respublikos g. 13-89, Naujoji Akmenė 33,03 

111. Respublikos g. 14-57, Naujoji Akmenė 46,23 

112. Respublikos g. 14-90, Naujoji Akmenė  77,29 

113. Respublikos g. 15-32, Naujoji Akmenė 47,14 

114. Respublikos g. 16-30, Naujoji Akmenė 46,14 

115. Respublikos g. 16-40, Naujoji Akmenė 46,26 

116. Respublikos g. 16-62, Naujoji Akmenė 46,16 

117. Respublikos g. 16-89, Naujoji Akmenė 32,62 

118. Respublikos g. 17-17, Naujoji Akmenė 36,01 

119. Respublikos g. 17-32, Naujoji Akmenė 50,11 

120. Respublikos g. 18-25, Naujoji Akmenė  61,12 

121. Respublikos g. 18-40, Naujoji Akmenė 47,13 

122. Respublikos g. 18-47, Naujoji Akmenė 32,98 

123. Respublikos g. 18-59, Naujoji Akmenė 32,98 

124. Respublikos g. 19-17, Naujoji Akmenė 33,64 

125. Respublikos g. 19-24, Naujoji Akmenė 47,69 

126. Respublikos g. 19-55, Naujoji Akmenė 62,24 

127. Respublikos g. 19-56, Naujoji Akmenė 33,64 

128. Respublikos g. 20-40, Naujoji Akmenė 47,15 

129. Respublikos g. 20-56, Naujoji Akmenė 33,40 

130. Respublikos g. 21-1, Naujoji Akmenė 64,50 

131. Respublikos g. 21-56, Naujoji Akmenė 32,97 

132. Respublikos g. 23-5, Naujoji Akmenė 60,37 

133. Respublikos g. 23-26, Naujoji Akmenė 32,50 

134. Respublikos g. 23-33, Naujoji Akmenė 46,42 

135. Respublikos g. 23-50, Naujoji Akmenė 32,54 

136. Respublikos g. 23-70, Naujoji Akmenė 46,43 

137. Respublikos g. 25-46, Naujoji Akmenė 60,29 



4 

 

 

138. Respublikos g. 25-59, Naujoji Akmenė 32,50 

139. Respublikos g. 25-67, Naujoji Akmenė 46,58 

140. Respublikos g. 27-47, Naujoji Akmenė 32,90 

141. Respublikos g. 27-50, Naujoji Akmenė 32,90 

142. Žalgirio g. 17-11, Naujoji Akmenė 43,07 

143. Žalgirio g. 26-11, Naujoji Akmenė 50,20 

144. Žalgirio g. 29-1, Naujoji Akmenė 41,21 

145. J. Janonio g. 9-5, Naujoji Akmenė 47,43 

146. J. Janonio g. 9-6, Naujoji Akmenė 59,99 

147. J. Janonio g. 9-7, Naujoji Akmenė 47,78 

148. J. Janonio g. 11A-4, Naujoji Akmenė 47,5 

149. J. Dalinkevičiaus g. 1H-1, Naujoji Akmenė 36,20 

150. J. Dalinkevičiaus g. 1H-2, Naujoji Akmenė 40,22 

151. J. Dalinkevičiaus g. 1H-4, Naujoji Akmenė  32,40 

152. J. Dalinkevičiaus g. 1H-5, Naujoji Akmenė 32,72 

153. J. Dalinkevičiaus g. 1H-7, Naujoji Akmenė 34,26 

154. J. Dalinkevičiaus g. 1H-8, Naujoji Akmenė 32,96 

155. Eibučių g. 7-1, Naujoji Akmenė 31,57 

156. Eibučių g. 7-2, Naujoji Akmenė 39,02 

157. Eibučių g. 7-3, Naujoji Akmenė 32,84 

158. Eibučių g. 7-4, Naujoji Akmenė 31,64 

159. Eibučių g. 7-5, Naujoji Akmenė 31,98 

160. Eibučių g. 7-8, Naujoji Akmenė 31,86 

I.1. Iš viso:  160 būstų 6771,07 

II. Akmenės seniūnijoje  

1. K. Kasakausko g. 16-3, Akmenė 31,70 

2. K. Kasakausko g. 20-5, Akmenė 41,75 

3. Klykolių g. 40-8, Akmenė 35,58 

4. Klykolių g. 40-9, Akmenė 49,16 

5. Klykolių g. 40-10, Akmenė 62,84 

6. Laižuvos g. 3-41, Akmenė 34,68 

7. Laižuvos g. 5-9, Akmenė 32,60 

8. Laižuvos g. 5-10, Akmenė 66,31 

9. Laižuvos g. 5-11, Akmenė 58,34 

10. Laižuvos g. 5-12, Akmenė 52,17 

11. Laižuvos g. 5-13, Akmenė 30,02 

12. Laižuvos g. 5-14, Akmenė 97,12 

13. Laižuvos g. 5-15,Akmenė 65,83 

14. Laižuvos g. 5-16, Akmenė 30,21 

15. Laižuvos g. 5-17, Akmenė 97,07 

16. Laižuvos g. 5-18, Akmenė 65,22 

17. Laižuvos g. 8A-14, Akmenė 34,61 

18. Laižuvos g. 10-15, Akmenė 51,48 

19. S. Daukanto g. 8-12, Akmenė 19,91 

20. S. Daukanto g. 8-14, Akmenė 27,07 

21. Sodo g. 7-24, Akmenė 43,74 

22. Stadiono g. 3-10, Akmenė 47,93 

23. Stadiono g. 3-13, Akmenė  31,50 



5 

 

 

24. Stadiono g.  3-16, Akmenė 20,36 

25. Stadiono g.  3-21, Akmenė 26,49 

26. Stadiono g.  5-33, Akmenė 35,26 

27. Stadiono g.  7-7, Akmenė 78,44 

28. Stadiono g.  9-5, Akmenė 80,47 

29. Stadiono g.  11-8, Akmenė 33,38 

30. Stadiono g.  11-35, Akmenė 52,63 

31. Stadiono g.  13-34, Akmenė 65,42 

32. Stadiono g. 17-24, Akmenė 63,55 

33. Stadiono g. 18-21, Akmenė 29,16 

34. Stadiono g. 18-39, Akmenė 28,59 

35. Stoties g. 4-2, Akmenė 29,71 

36. Stoties g. 4-3, Akmenė 30,23 

37. Stoties g. 4-4, Akmenė 44,65 

38. Stoties g. 4-5, Akmenė 45,33 

39. Kirgaus g. 9, Agluonų k. 88,3 

40. Parko g. 2-3, Agluonų k. 36,05 

41. Parko g. 6-1, Agluonų k. 45,78 

42. Žalgirio g. 1-4, Jučių k. 55,73 

43. Vadaksties g. 6, Jučių k. 65,96 

44. Mantartiškių k. 3-1 42,16 

45. Mantartiškių k. 3-2 50,06 

46. Mantartiškių k. 3-5 41,27 

47. Mantartiškių k. 3-6 47,74 

II. 1. Iš viso: 47 būstai 2243,56 

III. Ventos seniūnijoje  

1. Ventos g. 16-15,Venta 51,21 

2. Ventos g. 24-1,Venta 60,83 

3. Ventos g. 34-2, Venta 53,86 

4. Ventos g. 38-11, Venta 57,13 

5. Ventos g. 44-2, Venta 34,17 

6. Žemaičių g. 39-1, Venta 49,56 

7. Žemaičių g. 41-17, Venta 33,17 

8. Žemaičių g. 41-86, Venta 33,23 

9. Žemaičių g. 43-9, Venta 47,25 

10. Upelio g. 6-9, Paeglesių k.  23,58 

III.1. Iš viso: 10 būstų 443,99 

IV. Naujosios Akmenės kaimiškojoje 

seniūnijoje 

 

1. Gaudžiočių g. 5-3, Gaudžiočių k. 34,70 

2. Žalioji g. 17-3, Sablauskių k. 48,13 

3. Žalioji g. 7-3, Sablauskių k 37,39 

4. Žalioji g. 9-4, Sablauskių k 38,24 

5. Vėlaičių g. 1-2, Vėlaičių k. 42,85 

6. Vėlaičių g. 5-1, Vėlaičių k. 38,85 

7. Vėlaičių g. 5-4, Vėlaičių k. 37,79 

8. Vėlaičių g. 5-3, Vėlaičių k. 39,54 

9. Tilžės  k. 3-5 29,08 



6 

 

 

10. Tilžės  k. 3-6 34,45 

11. Aušros g, 5-9, Menčių k. 62,20 

12. Bažnyčios g. 4-2, Klykolių k. 36,99 

13. Rožių g. 6-1, Kivylių k. 54,98 

14. Jono Basanavičiaus g. 12, Vegerių k. 48,79 

IV.1. Iš viso: 14 būstų 583,98 

V. Papilės seniūnijoje  

1. Nepriklausomybės g. 75-2, Papilė 57,58 

2. Ventos g. 14-13, Papilė 87,05 

3. Ryto g, 4, Kairiškių k. 109,84 

4. Beržų g. 5-4, Kalniškių k.. 52,70 

5. Sodų g. 2-2, Daubiškių k. 39,39 

6. Sodų g. 2-3, Daubiškių k. 45,47 

7. Sodų g. 2-8, Daubiškių k. 56,35 

8. Parko g. 2, Klaišių k. 53,14 

9. Biliūniškių 1-oji g. 4-1, Biliūniškių k. 62,55 

10. Bažnyčios g. 6, Šiaudinės k. 131,16 

V.1. Iš viso: 10 būstų 695,23 

VI. Kruopių seniūnijoje  

1. Papilės g. 8-1, Kruopiai 95,29 

2. Papilės g. 8-1A, Kruopiai 95,07 

3. Papilės g. 8-5, Kruopiai 44,50 

4. Papilės g. 8-15, Kruopiai 57,65 

5. Papilės g. 8-16, Kruopiai 66,46 

6. Papilės g. 8-19, Kruopiai 54,57 

7. Papilės g. 8-22, Kruopiai 51,82 

8. Papilės g. 8-24, Kruopiai 52,03 

9. Karniškių k. 2-3, Kruopiai 37,56 

10. Jautmalkių k. 3 207,13 

VI.1. Iš viso: 10 būstų 762,08 

VII. Iš viso:  251 būstas 11499,91 

 

____________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Akmenės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-120, 2020-05-25, paskelbta TAR 2020-05-25, i. k. 2020-11056 
Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos  2019 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-237 „Dėl Akmenės rajono 

savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Akmenės rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip Savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 
2. 
Akmenės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-219, 2020-10-26, paskelbta TAR 2020-10-26, i. k. 2020-22193 
Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-237 "Dėl Akmenės rajono 

savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Akmenės rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Akmenės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=74406e409e8511ea9515f752ff221ec9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=55832450178111ebb0038a8cd8ff585f


7 

 

 

Nr. T-261, 2020-12-28, paskelbta TAR 2020-12-28, i. k. 2020-28720 
Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-237 „Dėl Akmenės rajono 

savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Akmenės rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Akmenės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-30, 2021-02-26, paskelbta TAR 2021-02-26, i. k. 2021-03906 
Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-237,,Dėl Akmenės rajono 

savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Akmenės rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Akmenės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-161, 2021-06-28, paskelbta TAR 2021-06-28, i. k. 2021-14442 
Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-237 „Dėl Akmenės rajono 

savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Akmenės rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Akmenės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-222, 2021-09-27, paskelbta TAR 2021-09-27, i. k. 2021-20179 
Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-237 "Dėl Akmenės rajono 

savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Akmenės rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip Savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2dedd96048f211eb8d9fe110e148c770
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8654e1a0783d11eb9601893677bfd7d8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=19646fd0d80911eb9f09e7df20500045
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5096c8d01f9511eca51399bc661f78e7

